
санфарфор l мебель для ванных комнат
акриловые ванны l смесители l душевое оборудование

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2023
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B R A S KO

С О С ТА В  К О Л Л Е К Ц И Й

О С О Б Е Н Н О С Т И  

И  П Р Е И М У Щ Е С Т В А

ДУШЕВАЯ СИСТЕМА С 
ТЕРМОСТАТИЧЕСКИМ 

СМЕСИТЕЛЕМ  

38° С

L M

12
12 ЛЕТ ГАРАНТИИ

ЛЕТ
ГАРАНТИИ

ОПТИМАЛЬНАЯ 
ДЛИНА ПОДВОДКИ 

50 см

ЭКО-АЭРАТОР 
NEOPERL ДО 50% 
ЭКОНОМИЧНЕЕ

max
6l/min

КЛИК–КЛАК
В КОМПЛЕКТЕ

РОССИЙСКИЙ
СТАНДАРТ 

ПОДКЛЮЧЕНИЯ

1/2"

В CОДЕРЖАНИЕ
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BRASKO
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ

63020

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)
Аэратор: Eco Neoperl (6 л/мин)

Комплектация:
• шланги подводки 1/2”, 50 см
• крепеж
• донный клапан (клик-клак) 

BRASKO
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ 
ВЫСОКИЙ

63024

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)
Аэратор: Eco Neoperl (6 л/мин)

Комплектация:
• шланги подводки 1/2”, 50 см
• крепеж
• донный клапан (клик-клак) 

BRASKO
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ БИДЕ

63023

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)
Аэратор: Neoperl

Комплектация:
• шланги подводки 1/2”, 50 см
• крепеж
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BRASKO
ДУШЕВАЯ СИСТЕМА С 
ТЕРМОСТАТИЧЕСКИМ СМЕСИТЕЛЕМ

63066

Гарантия: 3 года 

Душевой комплект:
• тропический душ
• стойка из нерж. стали
• душевая лейка (3 режима)
• шланг в стальной оплетке 150 см

Смеситель:
• термостатический смеситель

BRASKO
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫ

63021

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)
Аэратор: Neoperl
Дивертор: пружинный

Комплектация:
• S-образные эксцентрики 65 г
• крепеж

BRASKO
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША

63022

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)

Комплектация:
• S-образные эксцентрики 65 г
• крепеж
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BRASKO
СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫ  
С ДЛИННЫМ ИЗЛИВОМ

64091

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)
Аэратор: Eco Neoperl

Комплектация:
• S-образные эксцентрики
• крепеж

BRASKO
ГИГИЕНИЧЕСКИЙ ДУШ 
ОДНОРЫЧАЖНЫЙ

64102

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический 
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)

Комплектация: 
• лейка с функцией плавной  
 регулировки напора воды;
• шланг 1,2 м
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B R A S KO 
B L A C K

С О С ТА В  К О Л Л Е К Ц И Й

О С О Б Е Н Н О С Т И  

И  П Р Е И М У Щ Е С Т В А

ДУШЕВАЯ СИСТЕМА С 
ТЕРМОСТАТИЧЕСКИМ 

СМЕСИТЕЛЕМ  

38° С

L M

12
12 ЛЕТ ГАРАНТИИ

ЛЕТ
ГАРАНТИИ

ОПТИМАЛЬНАЯ 
ДЛИНА ПОДВОДКИ 

50 см

ЭКО-АЭРАТОР 
NEOPERL ДО 50% 
ЭКОНОМИЧНЕЕ

max
6l/min

КЛИК–КЛАК
В КОМПЛЕКТЕ

РОССИЙСКИЙ
СТАНДАРТ 

ПОДКЛЮЧЕНИЯ

1/2"

В CОДЕРЖАНИЕ
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BRASKO BLACK
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ

63107

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: черный (ORB)
Аэратор: Eco Neoperl (6 л/мин)

Комплектация:
• шланги подводки 1/2”, 50 см
• крепеж
• донный клапан (клик-клак) черный

BRASKO BLACK
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ 
ВЫСОКИЙ

63111

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: черный (ORB)
Аэратор: Eco Neoperl (6 л/мин)

Комплектация:
• шланги подводки 1/2”, 50 см
• крепеж
• донный клапан (клик-клак) черный

BRASKO BLACK
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ БИДЕ

63110

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: черный (ORB)
Аэратор: Neoperl

Комплектация:
• шланги подводки 1/2”, 50 см
• крепеж
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BRASKO BLACK
ДУШЕВАЯ СИСТЕМА С 
ТЕРМОСТАТИЧЕСКИМ СМЕСИТЕЛЕМ

63112

Гарантия: 3 года 

Душевой комплект:
• тропический душ
• стойка из нерж. стали
• душевая лейка (3 режима)
• шланг в стальной оплетке 150 см

Смеситель:
• термостатический смеситель

BRASKO BLACK
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫ

63108

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: черный (ORB)
Аэратор: Neoperl
Дивертор: пружинный

Комплектация:
• S-образные эксцентрики 65 г
• крепеж

BRASKO BLACK
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША

63109

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: черный (ORB)

Комплектация:
• S-образные эксцентрики 65 г
• крепеж

5°

50°

50°

112

140
108

108
156

178

40 160210

G1/2

15
0±

0,
5

2–
∅

60
2–

G
1/

2

G1/2

149

116

118

210 160

112

45

15
0±

0,
5

2–
∅

60
2–

G
1/

2

G
1/

2
81

1,
5

93
0–

12
50

392

62

62

232

277

75

∅248

∅121

∅22

∅60

∅25

∅
60

90°

20°

∅40

В CОДЕРЖАНИЕ



247
246

B
R

A
S

K
O

 B
L

A
C

K
С

М
Е

С
И

Т
Е

Л
И

 И
 Д

У
Ш

Е
В

О
Е

 О
Б

О
Р

У
Д

О
В

А
Н

И
Е

247
246

BRASKO BLACK
ГИГИЕНИЧЕСКИЙ ДУШ

64103

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: черный (ORB)

Комплектация: 
• лейка с функцией плавной  
 регулировки напора воды;
• шланг 1,2 м

N

BRASKO BLACK
СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫ  
С ДЛИННЫМ ИЗЛИВОМ

64092

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Аэратор: Eco Neoperl
Покрытие: черный (ORB)

Комплектация:
• S-образные эксцентрики
• крепеж
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O D R A

С О С ТА В  К О Л Л Е К Ц И Й

О С О Б Е Н Н О С Т И  

И  П Р Е И М У Щ Е С Т В А

L M

ДУШЕВАЯ СИСТЕМА С 
ТЕРМОСТАТИЧЕСКИМ 

СМЕСИТЕЛЕМ  

38° С

12
12 ЛЕТ ГАРАНТИИ

ЛЕТ
ГАРАНТИИ

ОПТИМАЛЬНАЯ 
ДЛИНА ПОДВОДКИ 

55 см

ЭКО-АЭРАТОР 
NEOPERL ДО 50% 
ЭКОНОМИЧНЕЕ

max
6l/min

КЛИК–КЛАК
В КОМПЛЕКТЕ

РОССИЙСКИЙ
СТАНДАРТ 

ПОДКЛЮЧЕНИЯ

1/2"

В CОДЕРЖАНИЕ
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ODRA
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ

63050

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)
Аэратор: Eco Neoperl (6 л/мин)

Комплектация:
• шланги подводки 1/2”, 55 см
• крепеж
• донный клапан (клик-клак)

ODRA
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ 
ВЫСОКИЙ

63054

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)
Аэратор: Eco Neoperl (6 л/мин)

Комплектация:
• шланги подводки 1/2”, 55 см
• крепеж
• донный клапан (клик-клак)

ODRA
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ БИДЕ

63053

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)
Аэратор: Neoperl

Комплектация:
• шланги подводки 1/2”, 55 см
• крепеж

200
169

45
103

128

G1/2

G1 1/4

157

32–45

543

Max30

∅34

∅66

6°

48°

48°

600

223

∅34

6°

48°

48°

G1/2

157

153

Max30

289
320

600

223

∅34

6°

48°

48°

G1/2

157

153

Max30

289
320

∅34

65°

176

543

144
45

73

123

G1/2

157

48°

48°

Max30

∅34

65°

176

543

144
45

73

123

G1/2

157

48°

48°

Max30

В CОДЕРЖАНИЕ



ODRA
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫ

63051

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)
Аэратор: Neoperl

Комплектация:
• S-образные эксцентрики 65 г
• крепеж

ODRA
CМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША

63052

Гарантия: 12 лет

Ручка: цинк
Материал корпуса: латунь
Картридж: керамический
Покрытие: хром (200 часов NSS тест)

Комплектация:
• S-образные эксцентрики 65 г
• крепеж

ODRA
ДУШЕВАЯ СИСТЕМА  
С ТЕРМОСТАТИЧЕСКИМ 
СМЕСИТЕЛЕМ SAFE TOUCH

63069

Гарантия: 3 года 

Душевой комплект:
• тропический душ
• стойка из нерж. стали
• душевая лейка (3 режима)
• шланг PVC 150 см

Смеситель:
• термостатический смеситель  
 с технологией Cersanit Safe Touch
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M O D U O

С О С ТА В  К О Л Л Е К Ц И Й

О С О Б Е Н Н О С Т И  

И  П Р Е И М У Щ Е С Т В А

12
12 ЛЕТ ГАРАНТИИ

ЛЕТ
ГАРАНТИИ

РОССИЙСКИЙ
СТАНДАРТ 

ПОДКЛЮЧЕНИЯ

1/2"

ИЗГОТОВЛЕНО 
ИЗ БЕЗОПАСНОЙ 

ЛАТУНИ

Cu+Zn

ЭКО-АЭРАТОР 
NEOPERL ДО 50% 
ЭКОНОМИЧНЕЕ

ДОЛГОВЕЧНЫЙ
КЕРАМИЧЕСКИЙ

КАРТРИДЖ 
500 000 ЦИКЛОВ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

SL

НИКЕЛЬ-ХРОМОВОЕ
ПОКРЫТИЕ

CERSANIT SUPER SHINE

В CОДЕРЖАНИЕ
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